1

惠府〔2021〕179号
—————— —————————————————————————

关于上海市浦东新区惠南镇代表团
赴云南省大理州鹤庆县考察的函

大理白族自治州鹤庆县人民政府：

为进一步深化两地结对工作，促进交往交流交融，惠南镇将

于 2021年 10月 10日至 10月 15日由镇党委副书记、镇长杨扬同

志带队赴云南省怒江州和大理州考察，其中 10月 14日至 10月 15

日至贵县进行交流。具体安排如下：

一、考察团人员（11 人）

杨 扬 惠南镇党委副书记、镇长

马妲球 惠南镇党委副书记

代 敏 惠南镇副镇长

邵君毅 惠南镇党群办四级调研员兼文源社区党委书记

徐华忠 惠南镇城运办副主任、河长办常务副主任

徐宏达 惠南镇党政办副主任

朱建云 惠南建筑公司总经理

庄建平 惠南农投公司党支部书记、总经理

赵利民 惠南镇商会会长

王晨波 惠南镇商会常务副会长

上海市浦东新区惠南镇人民政府

2

沈 强 惠南镇商会副会长

二、主要行程安排

经过初步对接联系，考察团主要行程作如下安排：

（一）10月 14日（星期四），到大理州鹤庆县考察沪滇合作

项目。

（二）10月 15日（星期五），考察团乘坐首都航空公司 JD5665

航班返沪。

特此致函。

（联络员及电话：徐宏达 15901785293）

上海市浦东新区惠南镇人民政府

2021年 9月 27日

惠南镇人民政府党政办公室 2021年 10月 11日印发